
Zarządzenie Nr 614/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

 

 

w sprawie:  ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 

3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie w zakresie organizacji szkolenia sportowego dzieci i młodzieży 

w dyscyplinie piłka nożna. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536  

ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych  

w zakresie organizacji szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka nożna. 

2. Podział środków finansowych na realizację zadań stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zamówień Publicznych i Pożytku 

Publicznego Urzędu Gminy Czerwonak. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 614/III/2013 r. 

Wójta Gminy Czerwonak  

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Podział środków finansowych na wsparcie realizacji zadań publicznych  

w zakresie organizacji szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka nożna 

Nr 

oferty 

Podmiot składający 

ofertę 

Nazwa zadania 

publicznego 

P
rz

y
zn

a
n

e
 p

u
n

k
ty

  

(n
a

 7
0

 m
o

żl
iw

y
ch

) 

Całkowity 

koszt 

realizacji 

zadania  

(zł) 

Wysokość 

wnioskowanych 

środków 

publicznych  

(zł) 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

publicznych 

(zł) 

1 

Akademia Piłkarska 

BŁĘKITNI Owińska 

ul. Poprzeczna 12 

62-005 Owińska 

Rozpocznij z Akademią 

przygodę z piłką nożną 
63 206.220,00 126.070,00 70.400,00 

2 

Klub Sportowy 

KAROLINKA  

os. Leśne 18a 

62-028 Koziegłowy 

Organizacja szkolenia 

dzieci, młodzieży przez 

Klub Sportowy 

„Karolinka” 

58 39.370,00 24.770,00 12.800,00 

3 

Piłkarskie 

Stowarzyszenie 

Sportowe JUNIOR 

ul. Wodna 3 , Kicin 

62-004 Czerwonak 

Piłkarskie Szkolenie dzieci  

i młodzieży z Gminy 

Czerwonak przez PSS 

Junior 

60 205.490,00 153.940,00 81.800,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Zarządzenia Nr 614/III/2013 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 20 lutego 2013 r. 

Zarządzeniem Nr 583/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 08 stycznia 2013 r. został ogłoszony 

otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie organizacji szkolenia 

sportowego dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka nożna. 

1. W wyznaczonym terminie wpłynęły 3 następujące oferty: 

1) oferta oznaczona nr 1 złożona przez Akademię Piłkarską BŁĘKITNI Owińska na realizację 

zadania pt. „Rozpocznij z Akademią przygodę z piłką nożną”, 

2) oferta oznaczona nr 2 złożona przez Klub Sportowy KAROLINKA na realizację zadania  

pt. „Organizacja szkolenia dzieci, młodzieży przez Klub Sportowy ‘Karolinka’”, 

3) oferta oznaczona nr 3 złożona przez Piłkarskie Stowarzyszenie Sportowe JUNIOR na 

realizację zadania pt. „Piłkarskie Szkolenie dzieci i młodzieży z Gminy Czerwonak przez PSS 

Junior”. 

2. Analiza ofert oznaczonych nr 1 - 3 wykazała, że: 

1) ww. oferty spełniają wszystkie wymogi formalne wynikające z: 

- Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r., Nr 234, 

poz. 1536 ze zm.),  

- Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie 

wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz 

wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25), 

- Zarządzenia Nr 583/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 08 stycznia 2013 r.  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

w zakresie organizacji szkolenia sportowego dzieci i młodzieży w dyscyplinie piłka 

nożna, 

- Zarządzenie Nr 538/III/2012 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 16 października 2012 r.  

w sprawie regulaminu pracy komisji konkursowej powołanej w ramach realizacji zadań 

publicznych; 

2) pod względem merytorycznym oferty zostały ocenione w oparciu o kryteria określone  

w Zarządzeniu Nr 583/III/2013 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 08 stycznia 2013 r. Ww. 

oferty uzyskały: 63 punkty (oferta oznaczona nr 1), 58 punktów (oferta oznaczona nr 2) 

oraz 60 punktów (oferta oznaczona nr 3) na 70 możliwych. 

3. Mając na uwadze powyższe, realizacja przedmiotowego zadania zostaje zlecona w formie 

wsparcia:  

1) Akademii Piłkarskiej BŁĘKITNI Owińska, 

2) Klubowi Sportowemu KAROLINKA, 

3) Piłkarskiemu Stowarzyszeniu Sportowemu JUNIOR 

wraz z przyznaniem środków publicznych w wysokości jak w załączniku do zarządzenia. 

 

Przewodnicząca komisji 

 

Ewa Wtorkowska 


